15-02-2024 05:30:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Uma reivindicação dos moradores daquela localidade, que vem sofrendo com a insegurança e o lixo jogado
no local, espaço nobre e importante do Bairro que não tem nenhuma utilização, por isso a construção de uma praça
serviria para o lazer e embelezamento do Bairro.

Requeremos a construção de Praça numa área inutilizada do Bairro Dona Zulmira, localizada entre as Ruas
Ônix, Silex, Ana Marramelazo e Av. do Óleo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-10-2017

RUA ÔNIX, DONA ZULMIRA, 38.414-044, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ÁREA FICA
ENTRE AS RUAS SILEX, ÔNIX, ANA MARRAMELAZO E AV. DO ÓLEO.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 10598/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total